(Mẫu 1)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT CẤP

HỌC BỔNG ‘LÊ VĂN KIỂM & GIA ĐÌNH’ NĂM 2018
Kính gửi: Hội đồng Quỹ khuyến học Trường Đại học Thủy lợi
Họ tên sinh viên: …………………………………………………………………………………………………

Ngày tháng năm sinh: ………………………………..…Nam/Nữ:….………………….……………………

Lớp: ………………………………………………………..…Mã số sinh viên:…………………………………
Hộ khẩu thường trú: ………………………………………………………………………………………………
Dân tộc: ………………………………………………………………………………………………………………
Đối tượng (tích vào 1 trong các ô sau):
1. Là con của thương bệnh binh, con của Liệt sỹ …………………………………………….………

2. Là con bị dị dạng, dị tật của người tham gia kháng chiến bị nhiễm CĐHH ………..………..….

3. Là người dân tộc thiểu số, có hộ khẩu thường trú tại khu vực 1 vùng cao và vùng sâu hải đảo......
4. Bản thân bị tàn tật, khả năng lao động bị suy giảm từ 21% trở lên ……………………………...

5. Mồ côi cả cha lẫn mẹ, không nơi nương tựa ……………………………………………………
6. Là người có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn ………………………………………………………
* Kết quả học tập & rèn luyện năm học 2017 – 2018:

Điểm TBHT:……………………Điểm RLqđ:………………Điểm TBCMR:……..……………

Số tín chỉ môn học lần đầu đăng ký trong học kỳ 1:……………, học kỳ 2:………………

* Năm học 2017 - 2018, đã tham gia:

- Kỳ thi Olympic cấp quốc gia môn: …………………….……… và đạt giải: …………………………

- Nghiên cứu khoa học cấp quốc gia và đạt giải: ……………………………………………………….

Căn cứ vào đối tượng, tiêu chuẩn xét cấp học bổng khuyến học của Trường, em thấy mình đủ tiêu chuẩn xét cấp học bổng loại (tích vào 1 trong các ô sau):
1. Học bổng dành cho sinh viên nghèo vượt khó ……………..
2. Học bổng dành cho sinh viên xuất sắc…………………………
Vậy em viết đơn này kính đề nghị Hội đồng Quỹ khuyến học nhà trường xem xét cấp học bổng cho em.

	Xác nhận của BCN khoa /TT/ CS2
	Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

(Mẫu 2)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN KHAI HOÀN CẢNH GIA ĐÌNH
(Dành cho sinh viên xin xét cấp học bổng sinh viên nghèo vượt khó)
HỌ TÊN SINH VIÊN: …………………………………………………………………………………………
Ngày tháng năm sinh: ………………………………..…Nam/Nữ:….………………….……………………

Lớp: ………………………………………………………..…Mã số sinh viên:…………………………………
Hộ khẩu thường trú: ………………………………………………………………………………………………
Dân tộc: ………………………………………………………………………………………………………………
HỌ VÀ TÊN CHA: ……..………………………………………………………………………………………
Ngày tháng năm sinh: ………………………………..…Dân tộc:……………………….……………………

Nghề nghiệp: ……………………………………………………………………………………………………….

Địa chỉ cơ quan: ………………………………………………..………Điện thoại……………………………

Bình quân thu nhập 1 tháng: …………………………………………………………………………………..

Nơi ở hiện nay:..………………………………………………..………Điện thoại……………………………

HỌ VÀ TÊN MẸ: …..……………………………………………………………………………………………

Ngày tháng năm sinh: ………………………………..…Dân tộc:……………………….……………………

Nghề nghiệp: ……………………………………………………………………………………………………….

Địa chỉ cơ quan: ………………………………………………..………Điện thoại……………………………

Bình quân thu nhập 1 tháng: …………………………………………………………………………………..

Nơi ở hiện nay:..………………………………………………..………Điện thoại……………………………

HỌ VÀ TÊN NHỮNG NGƯỜI CÙNG SỐNG CHUNG KINH TẾ VỚI GIA ĐÌNH: (Ông bà, anh chị em ruột… hiện tại những người này đang cùng chung kinh tế với gia đình)

	TT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Quan hệ
	Bình quân thu nhập / tháng
	Ghi chú

HOÀN CẢNH KINH TẾ CỦA GIA ĐÌNH
Tổng thu nhập của gia đình / tháng: …………………………………………………………………………
Bình quân thu nhập tính theo đầu người trong gia đình / tháng: ……………………………………
Những vấn đề khó khăn của gia đình (kèm theo minh chứng, nếu có):
………………………………………………………………….……………………………………
………………………………………………………………….……………………………………
………………………………………………………………….……………………………………
………………………………………………………………….……………………………………
………………………………………………………………….……………………………………
………………………………………………………………….……………………………………

   Sinh viên khai

(Ký & ghi rõ họ tên)

Ý KIẾN CỦA GIA ĐÌNH

………………………………………………………………….……………………………………
………………………………………………………………….……………………………………
………………………………………………………………….……………………………………
………………………………………………………………….……………………………………
………………………………………………………………….……………………………………
………………………………………………………………….……………………………………
Ý KIẾN VÀ XÁC NHẬN CỦA ĐỊA PHƯƠNG

………………………………………………………………….……………………………………
………………………………………………………………….……………………………………
………………………………………………………………….……………………………………
………………………………………………………………….……………………………………
………………………………………………………………….……………………………………
………………………………………………………………….……………………………………

………………., ngày …… tháng …… năm 20……

       (Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)